REQUERIMENTO Nº

 Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta

“VOTOS DE APLAUSOS

através do Secretário Municipal de Desenvolv

Antônio Marcelo Pereira Cumaru,

o Coordenador de Esportes Sr. Edvilson Olinda Xavier (Bicim)

organização do 1º MTB DA MODA

16 de janeiro de 2022 na Vila do Pará

Parabéns!

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, 17

REQUERIMENTO Nº ______ / 2022.

    “VOTOS DE APLAUSOS”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos

VOTOS DE APLAUSOS” a prefeitura municipal de Santa Cruz do Capibaribe

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Agricultura Sr.

Antônio Marcelo Pereira Cumaru, Secretário Executivo de Esportes Sr. Gabriel Pontes e

o Coordenador de Esportes Sr. Edvilson Olinda Xavier (Bicim)

DA MODA em Santa Cruz do Capibaribe, realizado

na Vila do Pará.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2022.

José Soares Correia
(Irmão Soares)

- Vereador Autor –

“VOTOS DE APLAUSOS”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos

ta Cruz do Capibaribe

imento Econômico e Agricultura Sr.

Sr. Gabriel Pontes e

, pelo apoio e

Santa Cruz do Capibaribe, realizado no dia

		2022-01-17T16:33:25-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404